
Uchwała Nr 401/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany regulaminu rekrutacji Zespołu Szkół w Iwoniczu w ramach projektu 
pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" współf"mansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013 r., poz. 595/ w związku z podpisaniem umowy 
partnerskiej WND-POKL.09.02.00-18-001/12 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie rekrutacji Zespołu Szkół w Iwoniczu w ramach projektu „Podkarpacie stawia 
na zawodowców" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 257/2012 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 10 
września 2012 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu rekrutacji w ramach projektu 
systemowego pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" realizowanego w latach 2012 - 2014 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytetu IX, Działania 9.2, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 2 ust. 4: 
a) pkt 2 lit. a i b otrzymują brzmienie: 
„a. wycieczki zawodowe 

• Tychy - Brzeg - Gliwice I m.in. zwiedzanie fabryk Fiata i Opla I - 1 gr. 40 osób 
• Międzynarodowe Targi Żywności Ekologicznej w Rzeszowie - 1 gr. 40 osób 
• Szlakiem ogrodów historycznych do Warszawy- 1 gr. 30 osób. 

b. kursy: 
• spawania metodą TIG/MAG(108 godz.) - 1 gr. - 22 osoby, 1 gr. - 12 osób 
• diagnostyki i obsługi klimatyzacji (80 godz.)-2 gr. po 8 osób 
• obsługi wózków widłowych (57 godz.)- 1 gr. - 20 osób, 1 gr. - 10 osób 
• obsługi kombajnów zbożowych(50 godz.)-2 gr. po 10 osób 
• prawo jazdy kat. B dla uczniów TAK i TI (30 godz. przepisów ruchu drogowego i 

30 godz. jazdy na ucznia) - 1 gr. - 1 O osób, 1 gr. - 8 osób 
• prawo jazdy kat. B dla uczniów TŻ (30 godz. przepisów ruchu drogowego 

i 30 godz. jazdy na ucznia)- 43 osób (1 gr. - 11 osób, 1 gr. - 20 osób i 1 gr. - 12 
osób) 

• barmański ( 60 godz.)- 1 gr. - 15 osób. 



• żywienie w agroturystyce z wykorzystaniem produktów regionalnych 
i ekologicznych ( 40 godz. wspólnych, a w podziale na 2 podgrupy po 20 godz. na 
każdą)- lgr - 15 osób 

• szczepienia i okulizacji drzew i krzewów (20 godz.)- lgr. - 10 osób 

• komputerowe projektowanie i wykonanie ogrodu dydaktycznego( 40 godz.) 
1 gr. -12 osób 

b) pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 
„ 3. Zajęcia grupowe i/lub konsultacje indywidualne z doradcą zawodowym" - dla uczniów 

klas IV technikum". 

4. Staże - 60 osób". 

2) W § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Przy wyborze uczestniczek i uczestników projektu Komisja Rekrutacyjna kierować się będzie, 

oprócz wymogów określonych w ust.I, następującymi preferencjami dla poszczególnych 

działań: 

I. zajęcia wyrównawcze dla osób o niskich wynikach w nauce: 
1) Uczennice i uczniowie klasy I, którzy w przeprowadzonym na początku roku szkolnego 

teście diagnozującym I diagnoza wstępna/ uzyskali ocenę powyżej 3,0 - O pkt.; 3,0 - 5 
pkt.; 2,0 - 1 o pkt.; 1,0 - 20 pkt. 

II. zajęcia pozalekcyjne I lub pozaszkolne ukierunkowane na rozwijanie kompetencji 
zawodowych zgodnie z kierunkiem kształcenia zawodowego; w tym kursy 
specjalistyczne i wycieczki zawodowe 

1) uczniowie i uczennice z najwyższą średnią ocen na świadectwie za ubiegły rok 
szkolny wg tabeli punktowanej następująco: 

Srednia ocen Liczba 
punktów 

4,51 - 6,0 20 
4,0-4,5 15 
3,51 -3,99 10 
3,0- 3,5 5 
2,75-2,99 2 
2,51 -2,75 1 

o -2,5 o 

2) uczniowie i uczennice z oceną za poprzedni rok szkolny/ lub semestr/ 
z przedmiotów zawodowych uzyskali średnią, 4,0 - 5 pkt.; 5,0 - 10 pkt.; powyżej 5,0 
-20 pkt. 

3) uczniowie i uczennice z oceną za poprzedni rok szkolny/ lub semestr/ z zajęć 

praktycznych uzyskali ocenę 5,0 - 10 pkt.; powyżej 5,0- 20 pkt. 
4) uczniowie i uczennice o najniższych dochodach miesięcznych netto za poprzedni rok 

kalendarzowy na osobę w rodzinie (według oświadczenia) - wg tabeli ( nie dotyczy 
kursu barmańskiego, żywienie w agroturystyce z wykorzystaniem produktów 
regionalnych i ekologicznych oraz wycieczek dla uczniów kierunków technicznych 
i technikum żywienia): 



' ! 

Dochód miesięczny netto Liczba punktów 
poniżej 300 zł 15 
301zł-400 zł 10 
401 zł - 522 zł 5 
Powyżej 522 zł o 

Krvterium dodatkowe: 
a) dla kursu prawa jazdy, spawacza i kombajnisty - nie wcześniej niż 3 

miesiące przed ukończeniem 18 roku życia, 
b) dla kursu wózków widłowych -18 lat w dniu rozpoczęcia kursu" 

III. zajęcia grupowe i/lub konsultacje indywidualne z doradcą zawodowym 
1) pierwszeństwo mają uczniowie/uczennice klas maturalnych I ostatnich klas. 

IV. Staże - dla uczniów osiągających najlepsze wyniki w nauce: 
1) uczniowie i uczennice z najwyższą średnią ocen za pierwszy semestr bieżącego 

roku szkolnego wg tabeli punktowanej następująco: 

Średnia ocen Liczba 
punktów 

4,51-6,0 20 
4,0-4,5 15 

3,51 - 3,99 10 
3,0-3,5 5 

2,75 -2,99 2 
2,51 - 2,75 1 

1 -2,5 o 

2) uczniowie i uczennice z oceną za pierwszy semestr bieżącego roku szkolnego 
z przedmiotów zawodowych uzyskali średnią, 4,0 - 5 pkt.; 5,0 - 1 O pkt.; powyżej 
5,0-20 pkt. 

3) uczniowie i uczennice z oceną za pierwszy semestr bieżącego roku szkolnego 
z zajęć praktycznych uzyskali ocenę 5,0 - 10 pkt.; powyżej 5,0 - 20 pkt." 

3) w §4: 
a) ust 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Uczniowie ubiegający się o uczestnictwo w projekcie składają formularz zgłoszeniowy 
(wzór załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu) wraz z wymaganymi załącznikami 3 i 4, 
o których mowa w formularzu, 
oraz podają dane osobowe zgodnie z zakresem danych osobowych 
uczestników/uczestniczek biorących udział w projektach realizowanych w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Ww. dokument składa się do koordynatora projektu z ramienia szkoły (w biurze projektu) 
w terminie do dnia 20 września każdego roku i 15 marca na praktyki i staże." 

b) ust.16 otrzymuje brzmienie: 
„ 16. W chwili rozpoczęcia pierwszej formy wsparcia każdy z uczniów/uczennic podpisuje 

deklarację uczestnictwa w projekcie - załącznik nr 2"; 

c) ust. 19 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 



„ 1) Uczestnictwo w co najmniej 80 % zajęć ( w tym w skali wszystkich godzin -
maksymalnie 20 % nieobecności nieusprawiedliwionych);" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Iwoniczu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST ~1;/f )JT A 

J afJulgpiak 


